

Zafer Taksi Durağı çalışanları, başkana taleplerini ilettiler...

Taksicilerden, Başkan Takır'a Ziyaret!

Tirebolu'da yarım asrın süredir hizmet veren ve ilçenin en merkezi yerinde bulunan ZaferTaksiDurağı'nın başkanı ve yöneticileri, Belediye Başkanı Burhan Takır'ı makamında ziyaret ederek, durakla-

rında yapılacak düzenleme çalışmalarıyla ilgili görüşlerini kendisine hatırlattılar. İlçede yapılan şehir içi düzenlemeleriyle durak ve caddelerdeki değişimlerin henüz rayına oturmadığından

bahisle Belediye Başkanı Takır'a, taleplerini bir kez daha ileten Zafer Taksi çalışanları, yeniden yapılacak düzenlemelerin kısa sürede tamamlanmasını istedikler. Belediye Meclis Üyesi Halil Kadioğlu'nun

da hazır bulunduğu ziyarette, taksicilerin sıkıntılarını kısa sürede gidereceklerini söyleyen Başkan Takır, bu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Zafer Taksi personellerine te-



şekkür etti. Zafer Taksi Durağı Başkanı İsmet Takır ve Başkan Yardımcısı İsmail İşler, kendi-

lerine her zaman destek olan ve talepleri için söz veren Belediye Başkanı Takır'a ve Ak

Partili Meclis Üyesi Kadıoğlu'na teşekkürlerini ilettiler. (Mahmut Bora)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:697 Yıl: 13 08 Haziran 2023

Kaymakam Kotan İslah çalışmalarını inceledi



Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ve DSİ yetkilileri Çömlekçi ve Yoğurt dereleri üzerinde sürdürülen ıslah çalışmalarında incelemeler gerçekleştirdi. Tirebolu'da, DSİ Genel Müdürlüğü tara-

findan Çömlekçi ve Yoğurt dereleri üzerinde yapılan ıslah çalışmalarını sürdürüyor. Geçtiğimiz günlerde Tirebolu'ya gelen DSİ Şube Müdürü Hamdi Kotan ile DSİ Şube Kontrol Direktörü Osmancan Nuri Karşı-

oğlu, İlçe Kaymakamı Kotan'ı makamında ziyarette bulundu. Ardından Çömlekçi ve Yoğurt deresi üzerinde sürdürülen ıslah çalışmalarını yerinde inceleyen DSİ yetkilileri, Kaymakam Kotan'dan bilgiler olarak, bölgede

devam eden dere taşkın kontrol projelerinin titizlikle takip edildiğini ve söz konusu projelerin belirlenen süreç içinde tamamlanması yolunda ellerinden gelen çabayı gösterdiklerini vurguladılar.

Kaymakam Kotan, DSİ yetkililerinin Tirebolu'ya yaptıkları ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ilçede devam etmekte olan dere ıslah çalışmalarını birlikte yerinde incelediklerini ve çalışmaların düzenli bir şekilde devam ettiğini söyledi. (Haber Merkezi)

Kovanpınar halkı, Özel İdare Müdürlüğü yetkililerine sesleniyor: "Su Pompamız atıl durumda!"

Tirebolu'ya bağlı Kovanpınar Köyünde Özel İdare tarafından yaptırılan Su Pompası'nın, atıl durumda olduğu ve bu yüzden köy halkının sıkıntı çektiği bildirildi. Söz konusu pompanın atıl durumda olması, yaz mevsiminde kuraklığın da hesaba katılarak, köyde büyük ölçüde su sıkıntısına yol açacağı ifade ediliyor.

Kovanpınar'ın Ali Evi ve Kuzçukur Mahallelerinin içme suyu sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını bildiren mahalle sakinleri, söz konusu mahallelere 1996 ve 2009 yıllarında milyonlarca lira para harcanarak yapılan Su Şebekelerinin kullanılmaz halde olduğunu belirterek, konuyla ilgili olarak bugüne kadar yaptıkları başvurulardan hiçbir sonuç alamadıklarını kaydettiler. Söz konusu mahallelerde içme suyu sorunlarını çevredeki membalardan gidermeye çalıştıklarını bildiren mahalle sakinleri,



"Sıkıntımızı; Köy Muhtarlığı, İlçe Kaymakamı, Özel İdare Müdürlüğü ve ilçemiz İl Encümen Üyelerine defalarca ilettiğimiz halde, bugüne kadar henüz bir sonuç alamadık. Kullanılmaz halde olan Su Şebekemize o yıllarda harcanan para, Tirebolu'ya bir okul veya sağlık kurumu ya da sosyal

bir tesis yapacak miktardadır. Devletimizin böylesine çöpe atılacak parasının olmadığını hususunu kamuoyuna dikkatine sunmak istiyoruz" şeklinde serzenişte bulunarak, dertlerini bir de basın yoluyla ilgililere ve tüm kamuoyuna duyurmak istediklerini kaydettiler. (Mahmut Bora)

Giresun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "İtiraz değerlendirme süreci tamamlanan Ordu-Giresun-Trabzon İlleri Bütünleşik Kıyı Alanları Planı 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102. Maddesi uyarınca 23.05.2023 tarihinde onaylanmış olup 05/06/2023 tarihinde eş zamanlı olarak Müdürlüğümüz ilan panosunda ve internet sayfamızda 30 (otuz) gün süre ile Müdürlüğümüzce askıya çıkarılmıştır" ifadeleri kullanıldı. Müdürlükten yapılan açıklamada; Kıyı alanlarının çevre duyarlı kullanımının sağlanması, Mekansal Gelişme Stratejilerinin, uygulama, izleme, katılım ve denetlemeye yönelik kurumsal araçların geliş-

Kıyı Planı Onaylandı

tirilmesinin sağlanması, Bütünleşik planlama ve yönetim modelinin geliştirilmesi, kıyı bölgesinde yetki ve sorumluluğu olan kurumlar ve sektörler arasında eşgüdümün sağlanması, Tarihi, arkeolojik ve tüm kültürel yapılar üzerindeki olası gelişme baskısı nedeniyle oluşacak tehditleri en aza indirerek kültürel envanterin korunması, Çevre kirliliğini azaltıcı ve biyolojik çeşitliliği artırmaya yönelik çalışmaların yapılması, Müdahale edilmiş alanların doğal haliyle korunması ve geliştirilmesi, Asgari müdahale ile azami fayda sağlanması, 3621 Sayılı Kıyı Kanunu'nun uygulama aşamasında ortaya çıkan



sorunların ortadan kaldırılabilmesi için yeni bir yaklaşım ve modelin geliştirilmesi ve kıyı alanlarına ilişkin planlama politikalarının geliştirilmesi, İklim değişikliği etkilerinden en az şekilde etkilenmesi ve uyum sağlanabilmesi için gerekli önlemlerin alınması hedeflenmektedir" denildi. Açıklamanın devamında ise; "Bu plan, şematik ve grafik planlama diline uygun olarak, araştırma raporu, uzman değerlendirme raporları, plan paftası,

plan açıklama raporu ve plan hükümleri ile bütün olarak stratejik planlama yaklaşımı çerçevesinde ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içinde coğrafi bilgi sistemleri (CBS) ortamında hazırlanmıştır. Karadeniz Bölgesinde yer alan, TR90 Düzey -II Bölgesi sınırları içerisinde kalan yaklaşık 500 km kıyı uzunluğuna, 94.037,89 ha alana sahip kıyı alanının, kara ve deniz tarafındaki çalışma alanı ile etkileşim alanını kapsamaktadır" bilgisi aktarıldı. (Dursun Onur)

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

“Plastik kirliliği ekosisteme zarar veriyor”



TEMA Vakfı Giresun İl Temsilcisi Giresun Üniversitesi Biyoloji Bölümü Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Tamer Akkan, “Akarsularımızın denizle buluştuğu noktadaki plastik kirliliği oldukça dikkate değerdi. Unutulmamalıdır ki, akarsu ve denizlerimizde belli bir taşıma ve bertaraf kapasitesi vardır, üstelik kirletici olarak ifade ettiğimiz zararlı maddelerin mutlak suretle ekosisteme zararı vardır” dedi.

Akkan, yaptığı açıklamada, Birleşmiş Milletler (BM) tarafından çevre farkındalığını artırmak amacıyla her yıl 5 Haziran’da farklı bir temayla kutlanan Dünya Çevre Günü’nün bu yılki temasının “Plastik kirliliğine son ver” olarak belir-

lendiğini ifade ederek, dünyadaki ve Türkiye’deki plastik kirliliğinin ulaştığı boyutlara dikkat çekerek bir an önce önlemler alınması gerektiğini belirtti.

Türkiye’de ilk defa deniz sediment yapısındaki mikroplastik kirliliğinin uzun dönemli izlenmesini Giresun kıyı şeridinde gerçekleştirdiklerini kaydeden Akkan, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Tanju Mutlu ve Doç. Dr. Kenan Gedik ile gerçekleşen bu çalışmanın uluslararası önemli bir bilimsel dergide oldukça kısa sürede yayımlanmasının çalışmanın ve konunun önemini ortaya çıkarttığına dikkat çekti.

Akkan, çalışmada Piraziz-Eynesil kıyı hattı

boyunca deniz taban çamuru olarak da ifade edilen sediment örneklerinin toplanarak, 2012-2022 yılları arasındaki değişim incelendiğini belirterek, sözlerine şöyle devam etti:

“Tespit edilen mikroplastiklerin yüzde 70’den fazlası 2,5 milimetre uzunluğa sahip ve şekil olarak parça ve liflerden oluşmakta, yapı olarak ise yarıya yakın kısmı polietilenden oluştuğu görülmüştür. Yapılan çalışmada özellikle insan faaliyetlerinin yoğun olduğu bölgelerdeki mikroplastik kirliliği dikkat çekmiştir.

Bunda da ilk sırada Giresun şehir merkezi ikinci sırada ise Bulancak ilçesi en kirliliği tespit edilmiştir. Halihazırda mevsimsel olarak plajlar-

daki rekreasyonel faaliyetlerin bu duruma etkisinin de göz ardı edilmemesi gerekir. 2012 ile 2022 yılı değişiminde Bulancak ilçesindeki dramatik artışın mutlak suretle dikkate alınması gerekir ki, bu alandaki insan faaliyetlerindeki artışın ve endüstriyel faaliyetlerin hızla gelişmesinin bir sonucu olduğunu unutmamalıyız, önlem almamız” dedi.

TEMA Vakfı İl Temsilcisi Akkan, yıllardır Giresun deniz ve tatlısu kaynaklarında yaptığı araştırmalardan da edindiği tecrübenin bu araştırma ile doğrulandığı bir diğer bilgiyi de şu şekilde söyledi:

“Derelerimiz olarak ifade ettiğimiz akarsularımızın denizle buluştuğu noktadaki plastik kirliliği de oldukça dikkate değerdi. Bu durumun yıllardır dere yataklarının yöre halkı tarafından çöplerin atıldığı alan olarak benimsenmesinin bir ürünü olduğu ve bunun da mutlak suretle değişmesi gerekmektedir. Unutulmamalıdır ki, akarsu ve denizlerimizin de belli bir taşıma ve ber-

taraf kapasitesi vardır, üstelik kirletici olarak ifade ettiğimizi zararlı maddelerin mutlak suretle ekosisteme zararı vardır. Bu zarar kısa vadede olmasa bile, uzun vadede mutlak suretle bize yararlı” ifadelerini kullandı.

YÖK tarafından Sürdürülebilir Su Kaynakları Yönetimi başlıklı öncelikli alanda koordine ettiği doktora araştırmalarında da Giresun’un tatlısu kaynaklarının yakın gelecekte bu tarz acılara gebe olduğu izlenimlerini ön gördüğünü de dile getiren Akkan, ayrıca şu

konulara da değindi:

“Şebinkarahisar’daki maden faciası olmak üzere, Espiye, Doğanşehir ve Çanakçı ilçelerindeki sorunlar yeterince Giresun’un doğal varlıklarına zarar vermeye yöneliktir. Yeşiliyle maviye turistlik faaliyetleriyle ön plana çıkması gereken bu nadide güzellikler, insan faaliyetlerinden dolayı aldığı zararlara artık dur denilmesi gerekir. Giresun’daki madencilik işletmelerinde ilgili merciler tarafından verilen ‘ÇED gerekli değildir kararları’ çok dik-

kat çekmektedir.

Giresun’un sahip olduğu doğal güzellikler ve doğal kaynaklar gelecek nesillere bırakılması gereken en önemli mirasların başında gelmektedir. Hem STK hem de üniversite olarak bu konuda gerekli tecrübe ve yönlendirme alt yapısına sahip birçok öğretim üyesi olmakta, tek eksik noktanın ise yeşil ekonomi, yeşil ürün ve yeşil sürdürülebilir odaklı yerel yönetim anlayışının artırılması gerekmektedir” dedi.

(Dursun Onur)

Bayram, Bölge 3'ncüsü oldu!



Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından İmam-Hatip Liseleri arasında düzenlenen “Genç Hatipler Hutbe Okuma Yarışması”nda Giresun’da il birincisi oluktan sonra Sivas’ta yapılan Bölge Yarışması’na katılan Tirebolu Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencisi Fatih Bayram, bu yarışmadan bölge üçüncüsü olarak döndü.

Sivas’taki Bölge Yarışması’na ilimizi temsilen katılan ve söz konusu yarışmada güzel sunumlar yapan Bayram, bu yarışmada bölge üçüncüsü olurken; genç hatibimizin bu başarısı, okulunda ve Milli Eğitim camiasında büyük sevinç yarattı. (Mahmut Bora)

Milletvekili Elmas, DOKAP’ın yürüttüğü projeler hakkında bilgi aldı



AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Hakan Gültekin’i ziyaret ederek, DOKAP’ın 2022-2023 Eylem Planı ve önümüzdeki yılların programı ile ilgili bilgileri aldı.

Elmas, Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz ile birlikte DOKAP Başkanı Hakan Gültekin’i ziyaret etti.

Gültekin’den DOKAP’ın 2022-2023

Eylem Planı ve önümüzdeki yılların programı ile ilgili bilgileri alan Elmas, Giresun’da yapılmaya devam eden ve yapılmaya alınması desteklenen projelerden bazılarına şöyle belirtti:

“Ekoturizmin geliştirilmesi, Fındık Çarşısı projesi, Yeşil Yolun tamamlanmasında bölgeye yansımaları, fındık altı tavukçuluk, hayvansal üretim, tarımsal üretim, tıbbi aromatik bitki üretimi sayılabilir. Projelerin hayata geçirilmesi ve tamamlanması hususunda

DOKAP’a her türlü desteği vermeye hazırız. Şimdiden devam eden ve planlanan yatırımların Giresun’u muza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

Milletvekili Elmas, daha sonra da Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun’u ziyaret ederek, kurumun yürüttüğü projeler hakkında bilgi alarak, yeni dönemde bu yatırımların artırılma hedefleriyle ilgili görüş alışverişinde bulundu. (Dursun Onur)

Model Bahçeler projesi Giresun’da yaygınlaşıyor

Ferrero Fındık’ın 2017’den bu yana Giresun’daki dört model bahçede gerçekleştirdiği iyi tarım uygulamalarının etki alanı 8 bin dekar aştı.

Ferrero Fındık’ın Türkiye’de fındık sektörünün modernizasyonuna ve değer zincirinin her yönüyle gelişmesine katkıda bulunma hedefiyle yürüttüğü Ferrero Değerli Tarım (FFV) sürdürülebilirlik programının Giresun’daki çalışmaları devam ediyor. Programın ‘Çevrenin Korunması ve Sürdürülebilirlik İş Modeli’ başlığı kapsamında da 2017’de hayata geçirilen ‘Model Bahçeler’ projesinin Giresun ayağında, FFV saha uzmanları Giresun’daki fındık üreticilerine ait dört model bahçede, etkinliği kanıtlanmış olan iyi tarım uygulamalarını ve yenilikçi zirai çözümleri uygulamaya koyuyor. Giresun’daki model bahçelerin etki alanı, beş yılda 8 bin dekarı aşkın fındık bahçesine ve 250’den fazla fındık üreticisine ulaştı.

“İyi tarım uygulamaları ile tüm bölgeye örnek oluyoruz”

Ferrero Kurumsal İlişkiler ve İletişim Direktörü Sera Üner, Giresun’daki fındık üreticilerinin ilgisi ve yeniliğe açık olması sayesinde doğru tarım tekniklerinin yaygınlaştığını belirterek, “Sahada danışmanlık ve eğitim gibi hizmetlerle iyi tarım uygulamalarını üreticilere aktarırken, aynı zamanda en iyi uygulama örneklerini model bahçelerde ortaya koyuyoruz. Üreticiler, sürdürülebilirliği de destekleyen bu uygulamaların somut faydasını bizzat gözlemlenebilir. Bu sayede uygulama yaptığımız bahçeler tüm bölgeye örnek oluyorlar. Fındık değer zincirinin gelişmeye devam et-



mesine katkıda bulunacak dijital imkanları da devreye alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu.

Bulancak’ta derin budama uygulaması yüzde 100’e ulaştı

FFV saha uzmanları, model bahçelerde fındık üreticilerine fındık hastalık ve zararlıları ile entegre mücadele, bitki besleme, hasat ve budamaya yönelik eğitim ve uygulama desteği sağlıyor. Üreticiler bahçelerindeki ihtiyaca odaklanılarak önerilen uygulamalarla, bahçe sağlığını iyileştirme, fındığın kalitesini artırma, hastalık ve zararlılara karşı kültürel önlemlerle pestisit kullanımında azalma, verimli gübre kullanımı, doğru budama ve besleme yöntemleri sayesinde sağlıklı gelişim, hasat gibi uygulamalarda alternatif yöntemlerin kullanılmasıyla üretim maliyetlerinde azalma gibi faydalar elde ediyor. Giresun’un Bulancak ilçesinde derin budama yapılan bahçe alanı yüzde 100’e, Keşap ilçesinde fındık tarımı için önemli uygulamalardan biri olan hasat

sonrası yapraklı beslemenin yapıldığı bahçe alanı yüzde 90’a ulaştı.

“Dönüm başı verimim 70 kilogramdan 180 kilograma çıktı”

Model Bahçeler projesi kapsamında Giresun’un Yağlıdere ilçesinde üretim yapan fındık üreticisi İbrahim Çöğürçüoğlu, programın etkisini şu örneklerle anlattı: “Babadan kalma 28 dönüm arazimde, babadan kalma yöntemlerle üretim yapıyordum. 2017’de Ferrero Fındık’ın yönlendirdiği danışman arkadaşlarımızın desteğiyle 1,5 dönüm arazimde yapılan budama, bitki besleme ve zararlılarla mücadele uygulamalarıyla, verim ve kalitede yaşanan artıştı gördüm. Bunu kendi bahçelerime de uygulayarak, geçmişte 70 kilogram olan dönüm başı verimimi 180 kilograma çıkardım. Hem ben hem de çevremizdeki üreticiler bu alanda yapılanları takip edip mühendis arkadaşlardan eğitim alarak, verim ve kalite artışı sağladık” ifadelerini kullandı.

Minik İkra, Tirebolu’yu üzdü!



Küçük yaşta yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek hayatını kaybeden Zeynep İkra Duman, Tirebolu’yu yasa boğdu. İlçenin İstiklal Mahallesi sakinlerinden Semra ve Harun Duman’ın biricik kızları minik İkra, geçen hafta sonu düzenlenen hazin bir törenle toprağa verildi.

İstiklal Mahallesi Merkez Camiinden son yolculuğuna uğurlanan minik İkra için herkes göz yaşları dökerken; Duman Ailesi de üzüntüye boğuldu. Minik İkra’nın, çocuk yaşta beklenmedik ölümü, Duman Ailesiyle İstiklal Mahallesi’nde ve Tirebolu’da derin üzüntü yarattı. (Mahmut Bora)

Karan: "Siz kendi işinize bakın"



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık üreticilerinin son günlerde açıklanan 2023 yılı tahmini fındık rekoltesi ilişkin rakamlara itibar etmemelerini, Türkiye'nin 2023 yılı tahmini fındık rekoltesinin temmuz ayı başında, Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilecek olan çotanak sayımı ile belirleneceğini söyledi.

Karan yaptığı açıklamada, her hasat sezonu öncesi olduğu gibi bu sezonda bazı kesimler tarafından, fındık rekoltesinin speküle edildiğini vurguladı.

Dünya Kuru ve Kabuklu Meyveler Kongresi'nde Türkiye'nin 2023 yılı tahmini fındık rekoltesinin 810 bin ton olarak açıklandığını hatırlatan Karan, "Bu rakam masa başı, gerçek fındık üretiminden uzak,

sadece şimdiden Türk fındığı üzerinde baskı oluşturmaktan öte bir girişim değildir" ifadelerini kullandı.

Türk fındığı üzerindeki baskının tüm söylem ve uyarılara rağmen devam ettiğine dikkat çeken Karan, şunları aktardı:

"Türk üreticisi olarak, fındık üretiminin artmasından bizim en ufak bir rahatsızlığımız yok. Ne kadar çok üretir, ne kadar çok ihraç edersek, üreticimizde, ülkemizde bundan daha fazla kazanç sağlar. Son yıllarda genel kanı verim ve kalitenin artırılmasıdır. Ama bazı kesimler ne yazık ki, bu konuda samimi değil. Her yıl fındık rekoltesini gerçek rakamlardan uzak, yüksek gösterme çabası içerisinde olanların asıl amacı, 'bakın bu yıl rekolte çok yüksek, fiyat yüksek olur-

sa ürün elimizde kalır" algısı yaratarak, fiyat üzerinde baskı oluşturmaktır. Artık Türkiye'de 800-850 bin ton fındığın alınıp, satıldığını çok iyi bilen bu kesimlere tavsiyemiz, her sene temcit pilavı gibi aynı konuyu ısıtıp ısıtıp önünüze getirmeyin. Kimse size inanmıyor. Fındığı 12 ay boyunca bakan, üreten ve hasat eden biziz, rekolteyi bizden iyi hiç kimse bilemez. Bizim işimiz üretmek, sizin işinizde ihraç etmek. Biz sizin işinize karışmıyoruz. Sizde bizim işimize karışmayın diyeceğiz ama karışmadan, burnunuzu sokmadan duramıyorsunuz. Bizim üretmekten yana sıkıntımız yok. Siz önce son yıllarda fındık ihracatında miktar ve gelir bazında düşüşü bir izah edin. Üretim sizin işiniz değil, bizim işimiz. Siz kendi işinize bakın" dedi.

Türk fındığı üzerindeki tekel oluşumuna da değinen Karan, Türkiye Cumhuriyeti'nden almış olduğu desteklerle Türkiye'deki yatırımlarını artıran ve Türk fındığı üzerinden milyarlarca dolar kazanan tekelci firmanın, başka ülkelerde fındık dikim alanları oluşturulmasında olmasının düşündürücü olduğuna dikkat çekti.

Karan, tekelci firma tarafından başka ülkelerde oluşturulmaya çalışan fındık dikim alanlarının Türk fındığına karşı yapılan bir girişim olduğunu vurguladı. (Gülşen Dikgöz)

Kur'an kursları yıl sonu etkinliği düzenledi



Giresun İl Müftülüğü bünyesindeki 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında yıl sonu etkinlikleri düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren 15 Temmuz Çıtlakkale, 15 Temmuz İmam Hatip Ortaokulu, Ayşe Hatun, Mustafa Mert, Orman İşletme Bölge Müdürlüğü, Hasan Özdemir, Teyyaredüzü, Fatih Camii, Gül Çocuk ve İlim Yayma Cemiyeti 4-6 Yaş Grubu Kur'an kurslarında yıl sonu etkinlikleri düzenledi.

Programlara katılan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, 4-6 Yaş Grubu Kur'an kurslarının önemine vurgu

yaptı.

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, kurslara ilginin her geçen gün arttığını belirterek, "Minik yürekleri Allah, peygamber, millet ve bayrak sevgisiyle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurslarımızda pedagojik formasyon sahibi öğretmenlerimiz tarafından çocuklarımıza, sevgi, saygı, merhamet, yardımlaşma, iyilik ve doğruluk gibi erdemler kazandırılıyor. Çocukların gelişim özellikleri dikkate alınarak özel ders programları geliştiriliyor. Derslere katılan öğrencilerimiz Kur'an-ı Kerim'i içerik ses ve şekil olarak kendi yaş grubuna uygun olarak tanıyor. Kurs-

larımızda gerçekleştirilen sosyal etkinliklerle karakter gelişimine katkı sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, Kur'an Kursu Yöneticileri Fatma Türkmen, Asiye Memiş Sarıyıldız, Selma Çakır, Habibe Korkmaz, Nazife Yılmaz, Emine Öztürk, Selma Yakar, Edeviye Murat, Nuran Önal, Güler Aydınoglu ve Kur'an kursu öğretmenleri ile ailelere teşekkür ederek başarılar diledi.

Programlarda minik öğrenciler Kur'an-ı Kerim, şiir, ilahi ve marşlar okuyarak, çeşitli oyun ve yarışmalarla eğlenceli vakit geçirdi. (Giresun İl Müftülüğü)

Konal'dan Piraziz Belediyesi'ne ziyaret



MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, Piraziz Belediyesi'ne ziyaret etti.

Milletvekili Konal, MHP Piraziz İlçe Başkanı Mustafa Çavuş ve beraberindeki heyet ile birlikte Piraziz Belediye Başkanı Hüseyin Görgülüoğlu'nu makamında ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Hüseyin Görgülüoğlu, 28. Dönem Giresun Milletvekili seçilen Ertuğrul Gazi Konal'a hayırlı olsun dileklerinde bulunup görevinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

T.C. TİREBOLU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, KARADEMİR Mahalle/Köy, KARASAKAL Mevkii, 129 Ada, 15 Parsel sayılı satışa konu taşınmaz tapu kaydına göre 3023,43 m2 olup "Fındık bahçesi" vasfındadır. Taşınmazın üzerinde bir adet yapı bulunmakta olup, kalan kısmında çok az miktarda çalılık mevcut olup, büyük çoğunluğunun tamamı verim çağında fındık bahçesidir. Fındık ocakları normal bakımlı olup, 40-50 yaşlarındadır. Satışa konu taşınmaz 0-250 m. rakımlı, sahil kol olarak adlandırılan fındık yetiştiriciliği için 1. derece uygun kesimde yer almaktadır. Taşınmazın, köy mahalle yoluna cephesi bulunmaktadır. Taşınmaz üzerindeki yapı zemin kat alanı 53,96 m2, 1. Normal kat alanı 79,16 m2 olmak üzere toplam inşaat alanı yaklaşık olarak 133,12 m2 olan iki katlı yapıdır, yapının zemin ile 1. Normal katı kâgir yapı olup 1. Normal kata giriş yapısı olarak betonarme eklenti yapıldığı ve yapının tamamının mesken olarak kullanıldığı gözlemlenmiştir.

İmar Durumu : İnşaat tarzi Belediye yetki ve sorumluluğu dışında kalmaktadır

Kıymeti : 833.939,96 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2023 - 10:19
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2023 - 10:19
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:19
	Bitiş Tarih ve Saati : 23/08/2023 - 10:19

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01842397)

Otçu Göçü Yolları'nı yeniden kayıt altına alınıyor



Giresun Doğa Sporları Kulübü (GİDOSK) Otçu Göçü Yollarını yeniden keşfederek tekrar harita-

landırmaya devam ediyor.

Bir yıldır süren ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla

İlişkiler Genel Müdürlüğü destekli proje kapsamında yaylalara ulaşım için kullanılmayan patikalara keşfediliyor. Aynı zamanda kulüp bu patikalarda doğa yürüyüşleri gerçekleştirerek kalıcı hale getiriyorlar.

GİDOSK Başkanı Ahmet Kılıç, yaptığı açıklamada, proje ile Giresun'un unutulmuş değerlerini aslına uygun olarak gün yüzüne çıkarmaya çalıştıklarını, gençlerin doğa ve spor ile ilişkilerini güçlendirmeyi ve Giresun'un doğasını tanıtmayı amaçladıklarını söyledi.

Kılıç, kulüp olarak doğa sporları faaliyetlerine devam ettiklerini ve en son Bulancak Bayındır köyünden Bektaş yaylasına uzanan otçu göçü yolunda faaliyetlerini gerçekleştirdiklerini vurguladı. (Dursun Onur)

Bulancak'ta araç takla attı

Bulancak'ın Pazarsuyu Köyünde meydana gelen kazada anne ile 2 kızı yaralandı.

Alınan bilgiye göre Pazarsuyu yolu üzerinde meydana gelen kazada direksiyon hakimiyetini kaybeden kadın sürücünün kullandığı araç takla atarak dere kenarına devrildi.

Kazada araç sürücüsü kadın ve 2 kızı yaralanırken hastanede tedavi altına alındı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Yıldız Haber)



Öğrencilere üniversiteler tanıtılıyor



Giresun Sayca İlköğretim Okulu öğrencileri ve öğretmenleri, Giresun Üniversitesi'nin Güre Yerleşkesindeki b- rlerine ziyarette bulundular. İlk olarak Eğitim Fakültesi Laboratuvarlarını gezen öğrencilere, akademisyenlerin-

den Öğr. Gör. Ümmü Gülsüm Durukan, laboratuvarlarda yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Fen-Edebiyat Fakültesindeki amfileri ve ardından Coğrafya Bölümünün materyal sergisini gezen öğrenciler son olarak GRÜ Merkez Kütüphanesini ziyaret ettiler. Okul Öğretmenleri Mihraban Sultan Eren ve Elif Uzer beraberinde kütüphaneyi gezen öğrencilere, Şef Sırmı Kara, kütüphane bünyesindeki yayınlar ve öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi sundu.

Misafir öğrenciler ve öğretmenleri, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından üniversiteden ayrıldılar. (GRÜ)

GÖRELE ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ BİNASI VE LOJMANLARI DIŞ CEPHE TADİLATI VE ONARIMI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Görele Orman İşletme Şefliği Binası ve Lojmanları Dış Cephe Tadilatı ve Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/581517

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Caddesi 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Görele Orman İşletme Şefliği Binası ve Lojmanları Dış Cephe Tadilatı ve Onarımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet İdare Binası ve Lojmanları Dış cephesi tadilat ve Onarımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Görele Orman İşletme Şefliği Görele/GİRESUN

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalelerin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.06.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tirebolu Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesin-tisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: B Üst Yapı Bina İşleri: BI, BII, BIII Grup İşler

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Ya da Mimarlık Diploması.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

"Temel ilke, doğayı korumak ve kollamak olmalıdır"



Dünya Çevre Günü ve Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri plajlar bölgesinde gerçekleştirilirken Giresun valisi Enver Ünlü ile Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da etkinliğe katılım sağladılar.

"Temiz Deniz Temiz Dünya" mottosuyla gerçekleştirilen etkinlik, depremden etkilenen tüm vatandaşlar adına ve anısına, misafir olarak kalan depremzedelerin Karadeniz'e "Saygı Çeleniği" bırakılmasıyla başladı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Giresun İl Müdürü Sedat Kumaz'ın konuşmasının ardından söz alan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu "Temiz, sağlıklı ve düzenli bir doğada ve çevrede yaşama hakkı, tüm insanlar kadar yaratılmış bütün canlıların en doğal ve dokunulmaz hakkıdır. Bizlerde bu bilinç ve düşüncelerle gelecek nesillere çevremizi korumak, kollamak ve güzelleştirmek için çaba sarf etmekteyiz" ifadelerini kullandı.

Şenlikoğlu, "Giresun'umuz yeşille mavinin buluştuğu en derin şehirlerden biridir. Gelecek nesillere, bu şehrin dokusunu hiç bozmadan yaşayabilecekleri yemyeşil bir Giresun bırakma arzusuyla çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diyerek devam ettiği konuşmasında, şöyle devam etti:

"Çevre konusunda attığımız adımlar, çocuklarımızın geleceğine yapacağımız en önemli yatırımdır. Giresun Belediyesi olarak bunun bilinciyle hareket ediyor, çevre yatırımlarına daha çok önem veriyoruz. Park ve bahçelerin peyzaj düzenlemelerini yapıyor,

şehirimizi çiçeklerle donatıyoruz. Bu anlamda Giresun'daki yeşil alan sayısını her geçen gün arttırıyoruz. Şu ana kadar şehrimize 40 bin metrekare park ve yürüyüş yollarını kapsayan yeşil alan ve toplamda da şehir genelinde 108 bin metrekarelik yeşil alan düzenlemesi gerçekleştirdik. Bu yön-

deki çalışmalarımız devam edecek. Bu düşüncelerle; çevre ile dost, temiz, yeşil ve yaşanabilir bir şehri gelecek nesillerimize bırakabilmemiz dileğiyle, tüm halkımızın Dünya Çevre Günü'nü kutluyorum."

Giresun Valisi Enver Ünlü de konuşmasında, "Temiz bir dünyada yaşayabilmek ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakabilmek için tüm insanlığı tehdit eden çevre sorunlarının çözümündeki temel ilke, doğayı korumak ve kollamak olmalıdır" diyerek, sözlerine şöyle devam etti:

"Hafta boyunca denizlerimiz ve doğal çevrenin korunması, denizler ve iklim değişikliği ilişkisinin işlenmesi, denizlerin, kıyı alanları ve karalarla olan bağlantısının çevresel boyutuyla ele alınması, denizlerimizin kirlenmeden korunması gerektiği ve ister deniz kıyısında yaşayalım ister uzakta, yaşamın denizlere bağımlı olduğu bilincinin topluma yayılması önem arz etmektedir."

Çevre kirliliği ile mücadele etmek, çevreyi korumak, doğayla uyum içerisinde yaşamak, çevre üzerinde olumsuz etkilere neden olan etkenleri asgariye indirmek ve doğal dokunun bozulmasını önleyecek tedbirleri almak devlet ve birey olarak hepimizin ortak görev ve sorumluluğudur.

Çevrenin bize geçmiş kuşaklardan kalan bir miras değil, gelecek nesillere bırakacağımız bir emanet olduğu gerçeğini hatırlatarak, gelecek kuşaklara daha yeşil, daha güzel bir dünya bırakmak bizim için insani, ahlaki ve manevi bir görevdir" dedi.

Vali Ünlü, 'sıfır atık' projesine de değindiği konuşmasında özette şunları dile getirdi:

"Çevre konusunda duyarlılık oluşturan 'Sıfır Atık Projesi' ile yarınlara temiz bir dünya bırakmak, kaynakları daha verimli kullanarak israfı önlemek, atık miktarını azaltmak ve mevcut atıkları geri dönüştürmek amacıyla atık yönetim sistemi oluşturulmuştur."

Sıfır atık farkındalığını arttırmak adına 'Kaynağında ayrıştırmak bilinçtir' diyerek evde, okulda, işyerinde ve tüm sosyal alanlarda kâğıdı gıdadan, camı metalden ayrıştırmalıyız.

İlimizde 939 adet sıfır atık belgesi verilmiştir. 2022 yılı içerisinde 1 milyon 682 bin 650 kilo geri dönüştürülebilir atık toplanmış olup, bu atıklardan en fazla payı bir milyon 71 bin 464 kilo ile kâğıt alırken, 392 bin 80 kilo ile plastik, 158 bin 152 kilo metal ve 60 bin 954 kilo ile cam izlenmiştir. Yine 2022 yılında 54 bin 563 kilo atık madeni yağlar, 32 bin 887 kilo bitkisel atık yağ, 687 bin 974 Kilo tıbbi atık ve 15 bin 689 adet atık pil ve akü toplanarak doğaya geri kazanımı sağlanmıştı" ifadelerini kullandı.

Plajlar bölgesindeki programın ardından çevre yürüyüşü ve çevre müfettişi etkinlikleri gerçekleştirildi. (Dursun Onur)

Rektör Can'dan, TEKNOPARK inşaatında incelemeler



Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem ve Bulancak Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman ile TEKNOPARK inşaatında incelemelerde bulundu.

Ön başvuruları kısa süre önce başlayan ve inşaatının da yakın zamanda bitirilip faaliyetlerine başlaması hedeflenen TEKNOPARK inşaatını gezen Rektör Can, TEKNOPARK Genel Müdürü Öğr. Gör. Dr. Anıl Kaya'dan çalışmalar ile ilgili bilgi aldı.

TEKNOPARK'ın kısa süre içinde bitirilerek hizmet vermesi bekleniyor. (Haber Merkezi)



Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü... Her Kurban Lösemili Çocuklara Can

25 yıldır kanserle mücadeledede en ön safta yer alan LÖSEV, Kurban Bayramı sevincini lösemi ve kanser tedavisi gören çocukların yanı sıra yetişkin kanser hastalarının da evlerine getiriyor.

LÖSEV, yardımlaşmanın ve paylaşmanın ortak mutluluğunu, 20 yıldır vekaleten kurban kesimleri ile "Mutlu Et Projesi" kapsamında gerçekleştirdiği Türkiye geneli et dağıtımlarıyla, sadece veren elden alan ele değil aynı zamanda gönülden gönüle ulaştır-

maya devam ediyor.

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 20 yıldır vekaleten kurban kesimlerini sadece yurt içindeki et entegre tesislerinde, hijyenik koşullara ve dini vecibelere uygun olarak gerçekleştiriyor ve ailelere her ay düzenli olarak et ve et ürünü paketleri ulaştırıyor.

Vekaleten kurban kesimleri, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın icazet, cevaz ve esaslarına uygun olarak, vakif gözlemci personelleri, noter, veteriner

hekim, din görevlisi, firma yetkilisi, kalite güvence sorumlusundan oluşan bir heyet huzurunda vekalet veren bağışçıların isimleri tek tek okunarak gerçekleştiriliyor. Vekaleten adak kesimleri arife gününü, vekaleten kurban kesimleri ise Kurban Bayramı'nın ilk üç gününde gerçekleştiriliyor. Tüm kesimler, vekaleten kurban bağışçılarını yapan bağışçıların talepleri doğrultusunda kesim süresince görüntülü kayıt altına alınıyor bağışçıların kesimleri gerçek-

leştikçe bilgilendiriliyor.

LÖSEV, vekaleten kurban kesimi hizmetinin sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi için vekaleten kurban bağışçılarında bulunacak vatandaşlara, bağışçıları son güne bırakmamaları konusunda çağrıda bulundu.

Kesilen kurban etinin bir kısmı dinlendirilerek bayramdan hemen sonra kalanı ise kesen kurumlara emanet edilerek 12 ay boyunca vakıf ambalajlarında taze et ve et ürünleri şeklinde LÖSEV'e kayıtlı

ailelere ulaştırılıyor. Türkiye genelinde sayıları 70 bini aşkın LÖSEV'e kayıtlı ailelerden sosyal incelemeleri tamamlanan ve ihtiyaçlarına göre sıralanan ailelere yıl içinde düzenli ve eşit olarak bu bağışlar kuşbaşı, parça et, biftek olarak ulaştırılıyor. Ayrıca LÖSEV aileleri; kendilerine LÖSEV tarafından iletilen, yalnızca taze et ve et ürünleri içerisnde kendilerine özel bakıyeleri olan LÖSEV Et Kartları ile yıl içerisinde büyük marketler-

den et ve et ürünleri temin edebiliyor.

LÖSEV'e kayıtlı ailelerin yüzde 87'si asgari ücret ve altında gelire sahip. Bu nedenle, vekaleten kurban bağışları ile sağlanan et ve et ürünü destekleri, tedavi süresince protein ağırlıklı beslenmesi gereken lösemili çocuklara can oluyor. Lösemi ve kanser tedavisi gören çocuklar için sürdürülen hizmetlerin devamlılığı adına LÖSEV'e yapılacak bayram bağışları da büyük önem taşıyor. Bugün 70 bini aşkın ve sayıları gün geçtikçe artan, lösemi ve kanser tedavisi gören çocuklar ve aileleri ile yetişkin kanser hastalarına bayram bağışları sayesinde; tedavide ihtiyaç duydukları yurt içi ve yurt dışı tüm

ilaçlar, yoğun bakım süreçleri, eğitimlerine katkı sağlıyor, sosyal ve psikolojik desteklerin yanı sıra giysiden gıdaya, kıyafetten oyuncığa, mobilyadan beyaz eşyaya tüm aynı ihtiyaçlarına da kalıcı çözümler yaratılıyor. Geziler, eğitici kamplar gibi etkinliklerle bu süreçte en az ilaçlar kadar etkili moral ve motivasyonlarına sosyal ve psikolojik destekler sağlıyor.

1990'lı yıllarda lösemi tedavisi başarı yüzdesi yüzde 20'ler deyken bugün gururla söyleyebiliriz ki LÖSEV'in Ankara'daki LÖSANTE Hastanesi'nde yüzde 94'e ulaşan tedavi başarı oranı gönüllü ve bağışçıların destekleriyle yüzde 100'e çıkarılması hedefleniyor. (LÖSEV)

"Sahilimize değer katmak için gece gündüz çalışıyoruz"

Giresun Belediyesi, vatandaşların konforlu bir yaşam sürmesinin yanı sıra, yürüyüş ve bisiklet kullanımını teşvik etmek için şehrin bir ucundan diğer ucuna projelendirilen bisiklet ve yürüyüş yolunun bir bölümünü tamamladı.

Belediye park ve bahçeler müdürlüğü tarafından şehrin doğu yakasındaki Hüseyin Restaurant ile batı yakasındaki plajlar bölgesi (Opet) arasında kalan 9 kilometrelik sahil bandına uygulanan projenin plajlar bölgesi (Opet) ile Giresun İl Özel İdaresi arasındaki bölümünde yürüyüş ve bisiklet yolu çalışmaları tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunuldu.

Doğu yakasından başlatılan çalışmalar ise şu anda 19 Eylül Spor Salonu civarında devam ediyor. Parke sökümü ve betonlama çalışmalarının ardından zemin düzenlemesiyle birlikte doğu ve batı yakasında eş zamanlı devam eden proje birleştirilerek tamamlanmış olacaktır.

Dünya standartları dikkate alınarak uygulanan proje kapsamında bisiklet yolu mavi, yürüyüş yolu ise yeşil olarak renklendiriliyor. Bisiklet yolu genişliği 2 par-



kur, yürüyüş yolu ise tek parkur olarak uygulanıyor.

3.5 yıl önce 17 kilometrelik sahil şeridi boyunca tamamlanan ve büyük beğeni toplayan aydınlatma sisteminin ardından şimdi de bisiklet ve yürüyüş yoluyla birlikte şehrin sahil şeridi daha konforlu olacak.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise Giresun'u geliştirmek ve modernleştirmek için gece gündüz çalıştıklarını belirterek, "Eşsiz güzellikteki sahilimiz için birbirinden önemli çalışmalar yürütüyoruz. Şehrimize kazandı-

dığımız sahil şeridi aydınlatma projesi ve plajlar bölgesi projemizin ardından şimdi de vatandaşlarımızın bisikleti ile güvenli ve konforlu ulaşım sağlayabileceği bisiklet yolu projemizi hayata geçiriyoruz. Yayılarımız için de yürüyüş yolu ile Giresun'umuza yaklaşan bir sahil şeridi oluşturuyoruz. Projemiz sahil şeridimize değer kattı ve çok güzel bir düzenleme oldu. Giresun'umuza yakışır işler ve projeler yapmak için durmadan çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. (Giresun Belediyesi)

ÇAYKUR'dan üreticilere hasat uyarısı

ÇAYKUR Genel Müdürlüğü, "Yaş çay alımlarımızın kontenjansız bir şekilde devam ettiğini belirtmek isteriz. Hava şartları nedeniyle çay tazeliğini korumaktadır. Acele edilmemesi gerektiğini de hatırlatmak isteriz" ifadelerini kullandı.

ÇAYKUR'dan yapılan yazılı açıklamada, 10 Mayıs'ta başlayan birinci sürgün yaş çay alım kampanyasının devam ettiği belirtildi.

Kampanya kapsamında 103 bin ton yaş çay alımı yapıldığı vurgulanan açıklamada, "Yaş çay alımlarımızın kontenjansız bir şekilde devam ettiğini belirtmek isteriz. Hava



şartları nedeniyle çay tazeliğini korumaktadır. Acele edilmemesi gerektiğini de hatırlatmak isteriz. Çay alımlarımız başladığı gibi devam ede-

cektir" denildi.

Açıklamada, kampanyanın bereketli ve şenlik havasında geçmesi temennisinde de bulunuldu. (dünya.com)

T.C. TİREBOLU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2023/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Güce İlçe, GİYİMLİ Mahalle/Köy, 262 Ada, 6 Parsel, Satışa konu taşınmaz tapu kaydına göre "3804,83 m2 yüzölçümünde "Kargir Ev Ve Samanlık Ve Serender Ve Fındık Bahçesi" vasfında tapuya kayıtlı olup belediye mücavir alanı içerisinde ve 632,93 m2'lik kısmı imar planı içerisinde kalmaktadır. Dava konusu taşınmaz ile ilgili Güce Belediyesi'nin 27.01.2023 tarihli yazısı ekinde yapılan incelemede; taşınmazın bir kısmının imar planı içinde, bir kısmının ise imar planı dışında kaldığı anlaşılmıştır. Arsa tarifine yönelik halen yürürlükte bulunan "1319 Sayılı Emlak Vergisi Yasası'nın 1610 sayılı yasa ile değişik 12. maddesinin 2.fıkrasına göre "Belediye sınırları içinde meskûn mahalde bulunan ve belediye hizmetlerinden yararlanan taşınmazlar arsa vasfındadır." denilmektedir. Dava konusu taşınmazın bulunduğu parsel bu özellikleri taşıdığından ARSA vasfında olmaktadır. Satışa konu taşınmaz üzerinde bir adet yapı mevcuttur. Bu yapı; bodrum kat alanı yaklaşık olarak 150,06 m², zemin kat alanı 150,06 m² ve 1. Normal kat alanı 164,70 m² üzere toplam inşaat alanı yaklaşık olarak 464,82m² olan 3 katlı betonarme yapıdır. Yapının bodrum katının depo, zemin katının mesken olarak kullanıldığı, 1. Normal katın ise mesken amaçlı inşa edildiği gözlemlenmiştir.

Yüzölçümü : 3.804,83 m2

İmar Durumu : Bir kısmı imar planı içerisinde bir kısmı imar planı dışında kalmaktadır.

Kıymeti : 1.932.172,18 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2023 - 10:04 Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2023 - 10:04
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:04 Bitiş Tarih ve Saati : 23/08/2023 - 10:04

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01842391)

Espiye'de temizlik çalışmaları

Espiye Belediyesi ekipleri temizlik çalışmalarını ilçe genelinde aralıksız olarak sürdürüyor.

İlçede düzenli olarak yapılan ana hatlarda, yaya yollarında, yoğun kullanılan alanlarda, park ve bahçelerde temizlik, yabancı ot ve çim biçme, bakım ve onarım çalışmalarımız temizlik işleri müdürlüğü ve park ve bahçeler müdürlüğü ekiplerince gece gündüz devam ediyor.

Espiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ayrıca cadde ve sokaklarda yıkama ve temizlik faaliyetleri de sürdürüyor.

Daha temiz bir Espiye için gece gündüz çalışan Espiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, gece geç saatlerde de cadde ve sokakları katı atık toplama işlemi gerçekleştiriyor. (Espiye Belediyesi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Başkan Bayram ve yönetimine tepki

Giresun Gazeteciler Derneğinin olağan genel kurulu hafta sonu yapıldı. Dernek lokalinde gerçekleşen kongrede Giresun'da resmi ilan yayınlama hakkına sahip gazete sahipleri ve yetkilileri Giresun Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram ve yönetimine tepkide bulundular.

Gazete sahipleri ve yetkilileri adına kongrede bir konuşma yapan

İleri Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mesut Erdoğan, Bekir Bayram başkanlığında oluşacak yönetimin kesinlikle kendilerini temsil etmediğini söyledi. Erdoğan, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Gönül isterdi ki bugünkü kongremizi yeni dernek lokalimizde yapalım ama maalesef yıllardır olduğu gibi bugünde yine buradayız. Bunu neden söylüyoruz

çünkü hepimizin yakından bildiği üzere Giresun Gazeteciler Derneği'nde başkanlık yapan Bekir abi, yanlış bilmiyorsa peş peşe 5 dönemdir dernek başkanı olmasına rağmen Giresun Gazeteciler Derneğinin dernek lokali sorununu halen çözemedi.

Hatırladığınız üzere tüm dünyada ve ülkemizde bir koronavirüs döne mi yaşadık. İnsanlar virüs kapıp ölüm korku-

suyla sokağa bile çıkma-ya korkarken bizler ilk etapta haftada 6 gün, sonraki dönemlerde haftada 2 gün olmak üzere dönüşümlü yayınlarımızı devam ettik. O dönemlerde çektiğimiz sıkıntıları bizler biliyoruz. Peki bizim çektiğimiz sıkıntılardan Giresun Gazeteciler Derneği başkanının ve yönetiminin haberi var mı? Yok!

Bizler Giresun merkezde resmi ilan yayınlama hakkına sahip gazetelerin sahipleri ve yetkilileri olarak kendi aramızda bir gurup kurduk. Bu gurupta İleri Gazetesinden Ben, Öncü ve Ekspres Gazetelerinden Murat Yakarışık, Yeşilgiresun Gazetesinden Egemen Ögütçü, Gündem Gazetesinden Mustafa Cici ve Yeni Giresun Gazetesinden Fatih Öztürk bulu-

nuyor. Tek tek yok olmak yerine güçlerimizi birleştirerek kurduğumuz bu gurup sayesinde, 5 yıllık süreçte yaptığımız abone ve reklam çalışmalarıyla gazete başına yaklaşık 500 bin lira, genelinde de toplam yaklaşık 3 milyon lira ek kaynaktan oluşmasını sağladık. Bundan Giresun Gazeteciler Derneği başkanının ve yönetiminin haberi var mı? Yok!

Son olarak 6 tane günlük, haftalık ve ilan alan internet gazeteleri ile birlikte yaklaşık 15-16 gazete adına bugün Bekir Bayram başkanlığında oluşması muhtemel Giresun Gazeteciler Derneği yönetiminin, kesinlikle bizlerin temsilcisi olmadığını herkes tarafından bilinmesini istiyorum" dedi. (Haber Merkez)



Her geçen gün sayımızı artırıyoruz

Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (Bem Bir-Sen) Giresun İl Başkanı Muslihiddin Aydın, 2023 yılı yetki tespit sürecinin tamamlanmasıyla ortaya çıkan başarılı tablonun haklı gururunu yaşadıklarını söyledi.

Başkan Aydın, yaptığı açıklamada, hem ülke hem de Giresun genelinde üyeleriyle aile gibi uyum içerisinde istişare halinde olduklarını ifade ederek, "Öncelikle genel yetkide 18 yıl kutlu olsun. 2023 yılı yetki tespit sürecini 70 bin 38 üye ile açık ara farkla Bem-Bir-Sen olarak birinci tamamladık. Bu başarımda emeği olan genel merkez yönetimize, il yönetimize, komisyonlarımıza, temsilci ve üyelerimize şükranlarımı sunuyorum. Bunun haklı gururunu yaşıyoruz. Bu başarının sırrı aile olmamız, her zaman istişare halinde olmamızdır" ifadelerini kullandı.



Bem-Bir-Sen'in her yıl üye sayısını artırdığını da dile getiren Aydın, şunları kaydetti:

"Yerel yönetim hizmet kolunda çalışan memurların haklarını koruma ve kazanım elde etme hususunda; SDS, yemek yardımı, 3600 Ek Gösterge başta olmak üzere 58 kazanıma imza atan, 31 Mart 2019 yerel seçimlerinin ardından

yaşanan süreçte işten çıkarma, mobbing ve baskılara karşı birçok eyleme imza atan Bem-Bir-Sen yaşanan bu süreçte rağmen geçtiğimiz sene olduğu gibi bu sene de üye sayısını artırdı. Bu sene istediğimiz hedeflere tam isabetle ulaştık. Giresun özelinde de her geçen gün bu sayımızı artırıyoruz" dedi. (Gülşen Dikgöz)

CNN Türk'te Tamzara Dokuması ekranlara gelecek

CNN Türk'te yayınlanan 'Üretim Zamanı' programı Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde Kadınlar Üretiyor Projesi ni konu olarak aldı.

CNN Türk kanalında yayınlanan ve üreten kadınların ve kadın emeğinin sesini ekranlara taşıyan "Üretim Zamanı" programı çekimleri Kadınlar Dokuyor Projesi atölyesinde gerçekleşti.

Ülkenin her yerinde üreten kadınların ekranlara taşıyan program Tamzara Dokumasının hikayesini takip etti.

Yarının Türkiye'si için güvenilir ve temiz gıdanın, sürdürülebilir tarımın, unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarının peşinde iz süren, üreten kooperatiflerin ve kadın emeğinin sesini ekrana taşıyan Üretim Zamanı progra-



mi, Serra Taşkıran Özgür'ün sunumuyla yapılan çekimlerin ne zaman ya-

yınlanacağı ise henüz açıklanmadı. (yenisebinkarahisar.net)

"Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş"

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde sürdürülen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak için tanıtım ve istişare toplantısı yapıldı.

Giresun İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi evsahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi.

İl Müftülüğünde gerçekleştirilen toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonunda, kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde, din görevlilerinin gayretleriyle çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını vurguladı.

Ardından konuşan Müslüman Ülke ve Topulukları Daire Başkanı Abdülcelil Alpkıray, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 lira,



yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini ifade ederek, yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini söyledi.

Dr. Alpkıray, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermesi istenilenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, "Vakfımız, milletimizin emaneti olan bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır. Kurban etlerinin dağıtımı, ülkemizde şubelerimiz tarafından yurt dışında ise paydaşlarımız tarafından belirlenerek depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ve yetim ailelerine yapılmaktadır" ifadelerine yer verdi.

TDV'nin, yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaya devam ettiğini vurgulayan Dr. Alpkıray, şunları kaydetti:

"Türkiye Diyanet Vakfımız, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanç ve ideoloji farkı gözetmeksizin cömert milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Bu noktada vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük sorumluluklar düşmektedir. Dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen sese gönülden cevap vererek, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve Vakfımızın tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırsesverlerimize ve tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım" dedi.

Toplantıya, İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç, Özlem Gülbe, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri katıldı. (Giresun İl Müftülüğü)

Başkan Emür, Spor Toto Teşkilatı ile protokol imzaladı

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, Ankara'daki temasları kapsamında gençlik merkezi ve spor salonunun tamamlanması için Spor Toto Teşkilatı ile protokol imzaladıklarını söyledi.

Başkan Emür, başkentteki temaslarıyla ilgili olarak, "İlçemizde kaba inşaatı tamamlanmış olan gençlik merkezi ve spor salonumuzun geri kalan ince işlerinin tamamlanması için Spor Toto Teşkilatımızda ödenek çıkarılması ile ilgili protokol imzaladık. Tez zamanda geri kalan bölümün inşaatına başlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Gençlik merkezi ve spor salonu içerisinde 7 adet atölye sınıfı, çok amaçlı salon, antrenman, kondisyon ve fitness salonu, 4 adet soyunma odası, 2 adet hakem odası olacak. (Dursun Onur)



SÜPER LİGE VEDA ETTİK

Giresunspor, 38. ve son haftada Antalyaspor'u 2-0 mağlup etmesine rağmen İstanbulspor'un Ümraniyespor'u 4-0'la yenmesi sonrası Süper Lig'e veda eden son takım oldu.

İrfan Buz yönetimindeki Giresunspor, Süper

Lig'in 38. ve son haftasında Antalyaspor'u ağırladı. Ümraniyespor galibiyetiyle kümede kalma umutlarını son haftaya taşıyan Çotanaklar, evinde Akdeniz ekibini Rijad Bajic (P) ve Borja Sainz'ın golleriyle 2-0 mağlup etse de ligde kal-

maya yetmedi.

İstanbulspor'un evinde Ümraniyespor'u 4-0'la geçmesi sonrası 40 puanda kalan Yeşil Beyazlılar, Sarı Siyahlılar'ın 1 puan gerisinde 16. sırada kaldı ve Ümraniyespor'un ardından Süper Lig'e veda eden 2. takım

oldu.

Kadir Sağlam'ın son düdüğü çalmasının ardından Çotanak Stadı'nda büyük bir üzüntü hakimdi. Futbolcular ve taraftarlar, küme düşmenin üzüntüsünü yaşadı.

Maçtan dakikalar:

2-0



Milletvekili Gezmiş'ten Giresunspor Sitemi

Milletvekili Elvan Işık Gezmiş Giresunspor'un ligiden düşmesinden sonra sosyal medya hesabından sitemde bulundu. Gezmiş hesabından; "Giresun'un dünyaya açılan penceresi yeşil-beyaz çotanaklar Giresunspor'umuzun küme düşmesinden tüm Giresunlular gibi ben de büyük üzüntü duydum. Ne yazık ki "bazı siyasilere" takımımızı 44 yıl sonra süper lige çıkararak yönetim ve teknik heyete kişisel hırsları yüzünden mobing uygulayarak, takımdan el çektirerek ve takımı sahipsiz bırakarak bu sonuca neden olmuşlardır.

Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş gibi marka takımları kendi sahalılarında yenmeyi başaran şanlı Giresunspor'umuz bu sonucu hak etmemiştir. Şehrimizin en önemli markası olan Giresunspor'umuzu kısa zamanda yeniden Süper Lig'de görmeyi umut ederek, başarı dileklerimi ve dayanışma duygularımı sunuyorum." ifadelelerini kullandı.

Transfer dönemi resmi olarak 26 Haziran'da başlayacak

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu, 2023-2024 futbol sezonuna ilişkin transfer ve tescil dönemlerini belirledi.

TFF'den yapılan açıklamaya göre birinci transfer ve tescil dönemi 26 Haziran'da başlayıp, 15 Eylül'de sona erecek.

Ara transfer olarak adlandırılan ikinci transfer ve tescil dönemi ise 11 Ocak 2024'te başlayıp, 9 Şubat 2024'te kapanacak. (TFF)

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Kadir Sağlam, Ceyhun Sesigüzel, Mustafa Sönmez

GİRESUNSPOR: Ferhat Kaplan Hayrullah Bilazer, Arias, Kadir Seven, Faruk Can Genç, Campuzano, Görkem Sağlam (Dk. 74 Murat Cem Akpınar), Doğan Can Davas (Dk. 74 Mert Han Kurt), Sainz, Savicevic (Dk. 48 Mejia), Bajic (Dk. 65 Alper Uludağ)

ANTALYASPOR: Helton Bünyamin Balcı, Gerxhaliu (Dk. 67 Ndao), Emrehan Uzuncan, Güray Vural, Fernando (Dk. 67 Ufuk Akyol), Erdal Rakip, Ghacha (Dk. 76 Mustafa Erdilman), Nakajima (Dk. 46 Bertuğ Yıldırım), Larsson, Wright

GOLLER: Dk. 17 Bajic (P), Dk. 59 Sainz (Giresunspor)

KIRMIZI KART: Dk. 60 Sainz (Giresunspor)

SARI KARTLAR: Campuzano, (Giresunspor), Ghacha (Antalyaspor)

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1 Galatasaray	36	28	4	4	83	27	56	88		
2 Fenerbahçe	36	25	5	6	87	42	45	80		
3 Beşiktaş	36	23	9	4	78	36	42	78		
4 Adana Demir	36	20	9	7	76	45	31	69		
5 Başakşehir	36	18	8	10	54	37	17	62		
6 Trabzonspor	36	17	6	13	64	54	10	57		
7 Karagümrük	36	13	12	11	75	63	12	51		
8 Konyaspor	36	12	15	9	49	41	8	51		
9 Kayserispor	36	15	5	16	55	61	-6	47		
10 Kasımpaşa	36	12	7	17	45	61	-16	43		
11 MKE Ankaragücü	36	12	6	18	43	53	-10	42		
12 İstanbulspor	36	12	5	19	47	63	-16	41		
13 Antalyaspor	36	11	8	17	46	55	-9	41		
14 Sivasspor	36	11	8	17	46	54	-8	41		
15 Alanyaspor	36	11	8	17	54	70	-16	41		
16 Giresunspor	36	10	10	16	42	60	-18	40		
17 Ümraniyespor	36	7	9	20	47	64	-17	30		
18 Gaziantep FK	36	6	7	23	31	72	-41	25		
19 Hatayspor	36	6	5	25	19	83	-64	23		

Alanyaspor Bay 38.HAFTA MAÇ PROGRAMI			
06.06.2023 17:00	F.KARAGÜMRÜ	3 - 0	KASIMPAŞA
06.06.2023 17:00	SIVASSPOR	1 - 1	KAYSERİSPOR
06.06.2023 20:00	BAŞAKŞEHİR	3 - 1	TRABZONSPOR
7.6.2023	HATAYSPOR	0 - 3	GALATASARAY
7.6.2023	FENERBAHÇE	3 - 0	GAZİANTEP
07.06.2023 20:00	GİRESUNSPOR	2 - 0	ANTALYASPOR
07.06.2023 20:00	İSTANBULSPOR	4 - 0	ÜMRANİYESPOR
07.06.2023 20:00	MKE ANKARAGÜCÜ	1 - 2	AD.DEMİRSPOR
07.06.2023 20:00	BEŞİKTAŞ	3 - 3	KONYASPOR

Sivasspor Bay 37.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI			
GAZİANTEP	0 - 3	İSTANBULSPOR	
ANTALYASPOR	3 - 0	HATAYSPOR	
KONYASPOR	1 - 1	F.KARAGÜMRÜK	
TRABZONSPOR	5 - 1	ALANYASPOR	
KASIMPAŞA	2 - 5	BEŞİKTAŞ	
KAYSERİSPOR	0 - 1	MKE ANKARAGÜCÜ	
A.DEMİRSPOR	2 - 3	BAŞAKŞEHİR	
ÜMRANİYESPOR	0 - 1	GİRESUNSPOR	
GALATASARAY	3 - 0	FENERBAHÇE	

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com